
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

#  

504 

43 

116 

78 

284 

364 

24 

126 

Vorname  

Michael 

Lucas 

Robin 

Rafael 

Daniel 

Tina 

Pierre 

Patrick 

Nachname  

Kozlirsch 

Geitner 

Schwarz 

Filipiak 

Hein 

Reuting 

Gregor 

Eckhoff 

Ort  

Traunstein 

Wernberg Köblitz 

Freudenstadt 

Ottweiler 

Bismark 

Baunatal 

Köln 

Stendal 

Bewerber  

Bauerschmidt - KTM 

FM  

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Klasse  

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

Nat.  

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Fahrzeug  

Yamaha 

KTM 

TM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Beste Zeit.  

1:13.070 

1:14.438 

1:14.075 

1:18.633 

1:19.064 

1:25.137 

1:13.059 

1:46.783 

Diff.  

14.071 

16.453 

1:24.685 

1 Runde 

1 Runde 

4 Runden 

11 Runden 

Rd.  

12 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

1 

Gesamtzeit  

14:57.771 

15:11.842 

15:14.224 

16:22.456 

14:59.415 

15:58.741 

10:00.438 

1:48.897 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Cheb 
E5 

1.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:17:15 

Kartarena Cheb (ohne Offroad) 1,193 Km 

18.09.2016 13:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

# 

24 

43 

504 

116 

284 

78 

126 

364 

Vorname/Name 

Pierre Gregor 

Lucas Geitner 

Michael Kozlirsch 

Robin Schwarz 

Daniel Hein 

Rafael Filipiak 

Patrick Eckhoff 

Tina Reuting 

Fahrzeug 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

TM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Klasse 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

Nat. 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Beste Zeit. 

1:15.573 

1:16.410 

1:16.623 

1:17.030 

1:21.475 

1:21.553 

1:21.941 

1:25.361 

Diff. 

0.837 

1.050 

1.457 

5.902 

5.980 

6.368 

9.788 

In Runde 

6 

12 

10 

6 

11 

11 

1 

5 

Beste Geschw. 

56,830 

56,207 

56,051 

55,755 

52,713 

52,663 

52,413 

50,313 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Warm-Up + Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:33:02 

Kartarena Cheb (ohne Offroad) 1,193 Km 

18.09.2016 10:25 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

# 

24 

43 

126 

18 

116 

41 

284 

8 

111 

78 

40 

82 

75 

364 

209 

166 

16 

66 

99 

56 

Vorname/Name 

Pierre Gregor 

Lucas Geitner 

Patrick Eckhoff 

Toni Rosenkranz 

Robin Schwarz 

Marcel Rauch 

Daniel Hein 

Dominique Lindner 

Alexander Hahn 

Rafael Filipiak 

Dominique Maschke 

Sebastian Fechner 

Jan-Olaf Petersen 

Tina Reuting 

Lars Arneke 

Lars Ehlers 

Maria Eschlberger 

Rolf Baldes 

Sarina Blumenberg 

Patrick Hunke 

Fahrzeug 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

TM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

Klasse 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

Nat. 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Beste Zeit. 

1:17.437 

1:17.834 

1:18.096 

1:18.525 

1:19.169 

1:19.719 

1:20.268 

1:21.475 

1:22.138 

1:22.139 

1:22.579 

1:22.657 

1:23.200 

1:24.814 

1:27.522 

1:28.567 

1:30.432 

1:30.613 

1:32.537 

2:14.567 

Diff. 

0.397 

0.659 

1.088 

1.732 

2.282 

2.831 

4.038 

4.701 

4.702 

5.142 

5.220 

5.763 

7.377 

10.085 

11.130 

12.995 

13.176 

15.100 

57.130 

In Runde 

10 

11 

4 

9 

8 

10 

8 

9 

11 

9 

9 

6 

4 

10 

7 

8 

6 

2 

6 

1 

Beste Geschw. 

55,462 

55,179 

54,994 

54,693 

54,249 

53,874 

53,506 

52,713 

52,288 

52,287 

52,008 

51,959 

51,620 

50,638 

49,071 

48,492 

47,492 

47,397 

46,412 

31,916 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Cheb 

E5 

2.Freies Training 

Training started at 11:20:02 

Kartarena Cheb (ohne Offroad) 1,193 Km 

17.09.2016 11:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

126 

43 

111 

40 

284 

18 

75 

78 

166 

209 

82 

66 

364 

99 

56 

Vorname/Name 

Patrick Eckhoff 

Lucas Geitner 

Alexander Hahn 

Dominique Maschke 

Daniel Hein 

Toni Rosenkranz 

Jan-Olaf Petersen 

Rafael Filipiak 

Lars Ehlers 

Lars Arneke 

Sebastian Fechner 

Rolf Baldes 

Tina Reuting 

Sarina Blumenberg 

Patrick Hunke 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Kawasaki 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Klasse 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

E5 

Nat. 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Beste Zeit. 

1:25.677 

1:25.865 

1:26.460 

1:26.986 

1:27.053 

1:27.626 

1:28.522 

1:28.631 

1:31.305 

1:33.650 

1:33.841 

1:35.236 

1:36.263 

1:41.183 

1:49.642 

Diff. 

0.188 

0.783 

1.309 

1.376 

1.949 

2.845 

2.954 

5.628 

7.973 

8.164 

9.559 

10.586 

15.506 

23.965 

In Runde 

4 

9 

6 

8 

5 

8 

9 

5 

5 

3 

3 

9 

8 

7 

1 

Beste Geschw. 

50,128 

50,018 

49,674 

49,373 

49,335 

49,013 

48,517 

48,457 

47,038 

45,860 

45,767 

45,096 

44,615 

42,446 

39,171 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Cheb 

E5 

1.Freies Training 

Training started at 9:00:21 

Kartarena Cheb (ohne Offroad) 1,193 Km 

17.09.2016 09:00 


